
Projekt NETAD: Síťování vědecko-výzkumných kapacit a cílený rozvoj spolupráce mezi vysokými školami, 

veřejnou správou, soukromým a neziskovým sektorem v adiktologii                                                                 

(reg.č. CZ.1.07/2.4.00/17.0111) 

OBOROVÁ GRANTOVÁ KANCELÁŘ 

Tento projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

 
 
 
 

 
 
Název: Program výzkumu, vývoje a inovací na podporu mezinárodní spolupráce ve výzkumu 
a vývoji  EUPRO II (LE) 
 
Deadline:  6. září 2013  

Cíl programu:   
 
     Cílem programu mezinárodní spolupráce ve výzkumu a vývoji EUPRO II je umožnit 

prostřednictvím podpory účasti českých výzkumných institucí na koordinaci evropského 

výzkumu zvýšení účasti v mezinárodních programech výzkumu a vývoje a v bilaterálních 

aktivitách. 

     Očekávanými výsledky jsou měřitelné a ohodnotitelné výsledky podle poslední aktuální 

Metodiky hodnocení výsledků výzkumu a vývoje. 

Forma očekávaných výsledků řešení projektů programu EUPRO II (LE) 

v kategorii publikace: článek v odborném periodiku, kapitola v odborné knize, článek ve 

sborníku, 

informační semináře, poskytnuté konzultace apod., které budou uváděny v hodnotících 

zprávách, 

v kategorii ostatní výsledky: audiovizuální tvorba, uspořádání konference (sympozia), 

workshopu (semináře) či výstavy, výzkumná zpráva (tímto druhem výsledku nejsou zprávy o 

řešení projektu výroční, periodické, závěrečné apod.), které jsou po oponentuře předkládány 

poskytovateli. 
       
Oprávnění žadatelé:  
 
     Uchazečem o účelovou podporu v programu EUPRO II (LE) může být organizační složka 

státu nebo organizační jednotka ministerstva, zabývající se výzkumem a vývojem a dále 

právnická osoba nebo fyzická osoba, která se uchází o poskytnutí podpory, přičemž výzkum a 

vývoj musí být předmětem její činnosti a uchazeč musí splňovat podmínky podle § 2 odst. 2 písm. 

d) zákona o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací. 

 
Míra podpory:  
 
     Na projekty výzkumu, vývoje a inovací v programu EUPRO II (LE) může být v případě 
základního výzkumu poskytnuta účelová podpora až do výše 100 % uznaných nákladů na řešení 
projektu výzkumu a vývoje. 
 



Projekt NETAD: Síťování vědecko-výzkumných kapacit a cílený rozvoj spolupráce mezi vysokými školami, 

veřejnou správou, soukromým a neziskovým sektorem v adiktologii                                                                 

(reg.č. CZ.1.07/2.4.00/17.0111) 

OBOROVÁ GRANTOVÁ KANCELÁŘ 

Tento projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

 
 
 
 

Délka trvání projektu:  
     Doba řešení projektu nesmí přesáhnout 4 roky a musí skončit nejpozději dne 31. prosince 

2017. 
 
Web: http://www.msmt.cz/mezinarodni-vztahy/vyzkum-a-vyvoj-1/verejne-souteze-a-vyzvy-ve-
vavai/verejna-soutez-ve-vyzkumu-vyvoji-a-inovacich-ves14-k-1 
 

 

 

http://www.msmt.cz/mezinarodni-vztahy/vyzkum-a-vyvoj-1/verejne-souteze-a-vyzvy-ve-vavai/verejna-soutez-ve-vyzkumu-vyvoji-a-inovacich-ves14-k-1
http://www.msmt.cz/mezinarodni-vztahy/vyzkum-a-vyvoj-1/verejne-souteze-a-vyzvy-ve-vavai/verejna-soutez-ve-vyzkumu-vyvoji-a-inovacich-ves14-k-1

